
Liste des inscriptions - pratiques non-officielles
7 août 2025

# Pratique Nom Prénom

1 Pratique 101 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Bradbury Julian

2 Pratique 101 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Lucia Gabriella

3 Pratique 101 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Marcy Gabrielle

4 Pratique 101 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Meagher Connell

5 Pratique 101 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Mok Julien

6 Pratique 101 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Wilson Jaxin

1 Pratique 102 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 4 : 13h25 à 13h50 (Simple) Andreica Kyle

2 Pratique 102 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 4 : 13h25 à 13h50 (Simple) Dallaire Amy

3 Pratique 102 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 4 : 13h25 à 13h50 (Simple) Dallaire Elizabeth

4 Pratique 102 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 4 : 13h25 à 13h50 (Simple) Meagher Connell

5 Pratique 102 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 4 : 13h25 à 13h50 (Simple) Ouellet Marguerite

6 Pratique 102 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 4 : 13h25 à 13h50 (Simple) Trudeau Cassidy

7 Pratique 102 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 4 : 13h25 à 13h50 (Simple) Veilleux-Lavigne Éliane

1 Pratique 103 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 13h50 à 14h15 (Simple) Murakami Sora

1 Pratique 104 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 14h25 à 14h50 (Simple) Fortin-Martin Emma

2 Pratique 104 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 14h25 à 14h50 (Simple) Girard Ella

3 Pratique 104 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 14h25 à 14h50 (Simple) Jiang Jacob

4 Pratique 104 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 14h25 à 14h50 (Simple) Nazarova Sofia

5 Pratique 104 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 14h25 à 14h50 (Simple) Ren Reina

6 Pratique 104 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 14h25 à 14h50 (Simple) Tang Camille

7 Pratique 104 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 14h25 à 14h50 (Simple) Trudeau Cassidy

8 Pratique 104 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 14h25 à 14h50 (Simple) Wilson Jaxin

1 Pratique 105 - Glace 1 -Jeudi 7 août 2025  : 14h50 à 15h15 (Simple) Bouchard Coraly

2 Pratique 105 - Glace 1 -Jeudi 7 août 2025  : 14h50 à 15h15 (Simple) Fortin-Martin Emma

3 Pratique 105 - Glace 1 -Jeudi 7 août 2025  : 14h50 à 15h15 (Simple) Gilbert Émy

4 Pratique 105 - Glace 1 -Jeudi 7 août 2025  : 14h50 à 15h15 (Simple) Girard Ella

5 Pratique 105 - Glace 1 -Jeudi 7 août 2025  : 14h50 à 15h15 (Simple) Hachem Chloe

6 Pratique 105 - Glace 1 -Jeudi 7 août 2025  : 14h50 à 15h15 (Simple) Mabe Alora

7 Pratique 105 - Glace 1 -Jeudi 7 août 2025  : 14h50 à 15h15 (Simple) Mabe Sean

8 Pratique 105 - Glace 1 -Jeudi 7 août 2025  : 14h50 à 15h15 (Simple) Ren Reina

1 Pratique 106 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 15h25 à 15h50 (Simple) Liu Eva

2 Pratique 106 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 15h25 à 15h50 (Simple) Peltier Elena

1 Pratique 107 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025  : 15h50 à 16h15 (Simple) Shapovalova Sophia

1 Pratique 108 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Simple) Chan Alexis

2 Pratique 108 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Simple) Desjardins-GravelNessa

3 Pratique 108 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Simple) Habel Meredith
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4 Pratique 108 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Simple) Hamilton Maïlie

5 Pratique 108 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Simple) Park Joah

6 Pratique 108 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Simple) Quinn Emily

7 Pratique 108 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Simple) Wong Jace

1 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Alejandro Maya

2 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Fortier Lou

3 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Gravel Maxim

4 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Lachance Aurélie

5 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Le Katherine

6 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Martynyuk Solomiia

7 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Mercier Eliana

8 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Park Joah

9 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Plante Charlotte

10 Pratique 109 - Glace 1 - Jeudi 7 août 2025 : 16h50 à 17h15 (Simple) Tang Camille

1 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Bourque Emmanuelle

2 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Brezden Breken

3 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Girard-Lachance Rose

4 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Hébert Emma Rose

5 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Hébert Jasmine

6 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Jiang Jacob

7 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Joncas Naomie

8 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Lafleche Clara

9 Pratique 110- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 8h55 à 9h20 (Simple) Startek Quinn

1 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Brezden Breken

2 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Carrière Raphaëlle

3 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Grinberg Tomer

4 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Lam Merkus

5 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Masseau Octavia

6 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Meagher Connell

7 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Millard-VanLuvenStraun

8 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Mok Julien

9 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Murakami Sora

10 Pratique 111- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h20 à 9h45 (Simple) Startek Quinn

1 Pratique 112- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h45 à 10h10 (Simple) Bradbury Julian

2 Pratique 112- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h45 à 10h10 (Simple) Cossette Elliot

3 Pratique 112- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h45 à 10h10 (Simple) Marr Sophia

4 Pratique 112- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 9h45 à 10h10 (Simple) Masseau Octavia

1 Pratique 113- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h20 à 10h45 (Simple) Cossette Elliot
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2 Pratique 113- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h20 à 10h45 (Simple) Ho Madison

3 Pratique 113- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h20 à 10h45 (Simple) Li Blaire

4 Pratique 113- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h20 à 10h45 (Simple) Qian Botao

5 Pratique 113- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h20 à 10h45 (Simple) Ren Reina

6 Pratique 113- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h20 à 10h45 (Simple) Tang Camille

1 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Dantienn Erighan

2 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Girard Ella

3 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Gosselin Maely

4 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Lacasse-Landry Marguerite

5 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Li Blaire

6 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Lindsay georga

7 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Liu Eva

8 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Moravec Jonathon

9 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Qian Botao

10 Pratique 114- Glace 1 - Vendredi 8 août 2025 : 10h45 à 11h10 (Simple) Ren Reina

Pratique 115- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 7h15 à 7h40 (Danse) Girard Ella

Lu Alexander

Pratique 115- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 7h15 à 7h40 (Danse) Tremblay Victor

Gravel Maxim

1 Pratique 118- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 8h40 à 9h05 (Simple Jr-Sr + dév. Couple) Nam Yaena

1 Pratique 120- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 9h40 à 10h05 (Simple) Perreault Camille

2 Pratique 120- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 9h40 à 10h05 (Simple) Tucker Kate

1 Pratique 121- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 10h05 à 10h30 (Simple) Desbiens Chloé

1 Pratique 122- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 10h40 à 11h05 (Simple) Gignac Laurence

2 Pratique 122- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 10h40 à 11h05 (Simple) Jia Bella

3 Pratique 122- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 10h40 à 11h05 (Simple) Meagher Connell

4 Pratique 122- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 10h40 à 11h05 (Simple) Miclette Justine

5 Pratique 122- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 10h40 à 11h05 (Simple) Rabhi Sylia

1 Pratique 123- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 11h05 à 11h30 (Simple) Finlay Monica

2 Pratique 123- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 11h05 à 11h30 (Simple) Lussier Julianne

1 Pratique 124- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 11h40 à 12h05 (Simple) Bouchard Jade

2 Pratique 124- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 11h40 à 12h05 (Simple) Lacasse-Landry Marguerite

3 Pratique 124- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 11h40 à 12h05 (Simple) Tan Tristan

4 Pratique 124- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 11h40 à 12h05 (Simple) Yan Bowen

1

2
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1 Pratique 125- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h05 à 12h30 (Simple) Pelchat Lorie-Anne

1 Pratique 126- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h40 à 13h05 (Simple) Bégin Sara-Kim

2 Pratique 126- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h40 à 13h05 (Simple) Bourque Emmanuelle

3 Pratique 126- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h40 à 13h05 (Simple) Cheung Chantelle

4 Pratique 126- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h40 à 13h05 (Simple) Feng Marco

5 Pratique 126- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h40 à 13h05 (Simple) Girard-Lachance Rose

6 Pratique 126- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h40 à 13h05 (Simple) Li Parsons

7 Pratique 126- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h40 à 13h05 (Simple) Lussier Mia-Catherine

8 Pratique 126- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 12h40 à 13h05 (Simple) Pelchat Lorie-Anne

1 Pratique 127- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h05 à 13h30 (Simple) Callahan Lennox

2 Pratique 127- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h05 à 13h30 (Simple) Cheung Chantelle

3 Pratique 127- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h05 à 13h30 (Simple) DoCouto Alyssa

4 Pratique 127- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h05 à 13h30 (Simple) Marleau Mila

5 Pratique 127- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h05 à 13h30 (Simple) Savoie Marie-Raphaële

6 Pratique 127- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h05 à 13h30 (Simple) Wilson Jaxin

Pratique 128- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h40 à 14h05 (Couple) Callahan Beau

Furman Vladimir

Pratique 128- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h40 à 14h05 (Couple) Cote Jacob

Dion Brianna

Pratique 128- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 13h40 à 14h05 (Couple) Kemp Ava

Elizarov Yohnatan

1 Pratique 129- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 14h05 à 14h30 (Simple) Dantienn Erighan

Pratique 130- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 14h40 à 15h05 (Couple) Ariano Kent Martina

Laliberté-Laurent Charly

Pratique 130- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 14h40 à 15h05 (Couple) Lacasse Etienne

Quattrocchi Julia

Pratique 130- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 14h40 à 15h05 (Couple) Laurin Kelly Ann

Ethier Loucas

Pratique 132- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 15h40 à 16h05 (Danse) Chan Jason

Harris Holly

Pratique 132- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 15h40 à 16h05 (Danse) Reed Allison

Ambrulevicius Saulius

Pratique 134- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 16h40 à 17h05 (Danse) Brière Laurence

Lalonde Julien

Pratique 134- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 16h40 à 17h05 (Danse) Foroglou-Gadoury Éliane

Anderson Luke

2

3

1

2

1

2
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Pratique 134- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 16h40 à 17h05 (Danse) Fournier Jamie

Zhu Everest

Pratique 134- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 16h40 à 17h05 (Danse) Kalaganis Olympia

Deveau Émile

Pratique 134- Glace 1 - Samedi 9 août 2025 : 16h40 à 17h05 (Danse) Le Gac Romain

Lauriault Marie-Jade

1 Pratique 135- Glace 1 – Samedi 9 août 2025 : 17h05 à 17h30 (Simple) Moravec Jonathon

Pratique 201- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 7h00 à 7h25 (Couple) Hung Kaden

Liu Grace

Pratique 202- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 7h25 à 7h50 (Couple) Martel Mélodie

Ayala Seyer Tristan

1 Pratique 203- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) Chan Alexis

2 Pratique 203- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) Cheung Chantelle

3 Pratique 203- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) Le Katherine

4 Pratique 203- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) Park Joah

5 Pratique 203- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) Tucker Kate

1 Pratique 204- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Andreica Kyle

2 Pratique 204- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Callahan Lennox

3 Pratique 204- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Feng Marco

4 Pratique 204- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Li Parsons

5 Pratique 204- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Tan Tristan

6 Pratique 204- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Yan Bowen

1 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Beaulieu Angélique

2 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Brezden Breken

3 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Oreshkin Miroslava

4 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Puddy Ella

5 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Shapovalova Sophia

6 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Startek Quinn

7 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Wong Jaslynn

8 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Woo Kaeli

9 Pratique 205 - Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Young Emma

1 Pratique 206- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h25 à 12h50 (Simple) Brezden Breken

2 Pratique 206- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h25 à 12h50 (Simple) Lucia Gabriella

3 Pratique 206- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h25 à 12h50 (Simple) Marcy Gabrielle

4 Pratique 206- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h25 à 12h50 (Simple) Oreshkin Miroslava

5 Pratique 206- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h25 à 12h50 (Simple) Puddy Ella

3
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6 Pratique 206- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h25 à 12h50 (Simple) Startek Quinn

7 Pratique 206- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 12h25 à 12h50 (Simple) Young Emma

1 Pratique 207- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Alejandro Maya

2 Pratique 207- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Deniau Marianne

3 Pratique 207- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Gilbert Émy

4 Pratique 207- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Gobeil Jasmine

5 Pratique 207- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Landry Odélie

6 Pratique 207- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Oreshkin Miroslava

7 Pratique 207- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h00 à 13h25 (Simple) Rasulova Alesia

1 Pratique 208- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h25 à 13h50 (Simple) Quinn Emily

2 Pratique 208- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 13h25 à 13h50 (Simple) Tanguay Marie

1 Pratique 209- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 :  14h00 à 14h25 (Simple) DoCouto Alyssa

2 Pratique 209- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 :  14h00 à 14h25 (Simple) Nazarova Sofia

3 Pratique 209- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 :  14h00 à 14h25 (Simple) Rasulova Alesia

4 Pratique 209- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 :  14h00 à 14h25 (Simple) Tang Camille

1 Pratique 211- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 15h00 à 15h25 (Simple) Burns Sara

2 Pratique 211- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 15h00 à 15h25 (Simple) Hachem Chloe

3 Pratique 211- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 15h00 à 15h25 (Simple) LeBlanc Estelle

1 Pratique 212- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Simple) Desjardins-GravelNessa

2 Pratique 212- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Simple) Lachance Aurélie

3 Pratique 212- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Simple) Mercier Eliana

4 Pratique 212- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Simple) Peltier Elena

5 Pratique 212- Glace 2 - Vendredi 8 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Simple) Wong Jace

Pratique 213- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 16h00 à 16h25 (Couple) Cote Jacob

Dion Brianna

Pratique 213- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 16h00 à 16h25 (Couple) Kemp Ava

Elizarov Yohnatan

Pratique 213- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 16h00 à 16h25 (Couple) Roberts Matthew

Pothier Fallon

Pratique 213- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 16h00 à 16h25 (Couple) Trudeau Cassidy

Dupuis Luc

Pratique 214- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Couple) Laurin Kelly Ann

Ethier Loucas

Pratique 214- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Couple) Mabe Sean

Singh Violet
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Pratique 214- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 16h25 à 16h50 (Couple) Riley Addison

Meagher Connell

Pratique 215- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 :  17h00 à 17h25 (Danse + dév. Danse) Che Kurtis

Breau Madelaine

Pratique 215- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 :  17h00 à 17h25 (Danse + dév. Danse) Li Hannah

Feng Nathan

Pratique 215- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 :  17h00 à 17h25 (Danse + dév. Danse) Nguyen Chloe

Giang Brendan

Pratique 216- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 17h25 à 17h50 (Danse + dév. Danse) Liu Gabriel

Lai Tasha

Pratique 217- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 18h00 à 18h25 (Danse) Girard Ella

Lu Alexander

Pratique 218- Glace 2- Vendredi 8 août 2025 : 18h25 à 18h50 (Danse) Palomeque Gabriela

White Tanner

Pratique 219- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 7h00 à 7h25 (Couple) Hung Kaden

Liu Grace

1 Pratique 221- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 7h50 à 8h15 (Simple) Boulay Logane

1 Pratique 222- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Hébert Julianne

2 Pratique 222- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Lévesque Rosalie

3 Pratique 222- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Roussakova Anya

1 Pratique 223- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h50 à 9h15 (Simple) Bellentani Ginevra

2 Pratique 223- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h50 à 9h15 (Simple) Blais Sandrine

3 Pratique 223- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h50 à 9h15 (Simple) Koster Séléna

4 Pratique 223- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h50 à 9h15 (Simple) Roussakova Anya

5 Pratique 223- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h50 à 9h15 (Simple) Shiryaeva Uliana

6 Pratique 223- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h50 à 9h15 (Simple) Startek Quinn

7 Pratique 223- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h50 à 9h15 (Simple) Tanabe Carina

8 Pratique 223- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 8h50 à 9h15 (Simple) Volkova Aleksa

1 Pratique 224 - Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 9h15 à 9h40 (Simple) Bellentani Ginevra

2 Pratique 224 - Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 9h15 à 9h40 (Simple) Brezden Breken

3 Pratique 224 - Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 9h15 à 9h40 (Simple) Landry Fée Ann

4 Pratique 224 - Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 9h15 à 9h40 (Simple) Morneau Emilie

5 Pratique 224 - Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 9h15 à 9h40 (Simple) Séguin Romane

6 Pratique 224 - Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 9h15 à 9h40 (Simple) Shiryaeva Uliana
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Liste des inscriptions - pratiques non-officielles
7 août 2025

# Pratique Nom Prénom

1 Pratique 225- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 9h50 à 10h15 (Simple) Deniau Krystel

1 Pratique 226 - Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 10h15 à 10h40 (Simple) Le Katherine

2 Pratique 226 - Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 10h15 à 10h40 (Simple) Park Joah

1 Pratique 227- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 10h50 à 11h15 (Simple) Park Joah

1 Pratique 228- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 11h15 à 11h40 (Simple) Plante Coralie

Pratique 229- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Danse) Che Kurtis

Breau Madelaine

Pratique 229- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Danse) Li Hannah

Feng Nathan

Pratique 229- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Danse) Liu Gabriel

Lai Tasha

Pratique 229- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Danse) Nguyen Chloe

Giang Brendan

Pratique 229- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h25 à 15h50 (Danse) Podgornei Christina

Caron Thierry

Pratique 230- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h50 à 16h15 (Danse) Carandiuc Victoria

Carandiuc Andreï

Pratique 230- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h50 à 16h15 (Danse) Cinçon-Debout Auréa

Celestino Earl Jesse

Pratique 230- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h50 à 16h15 (Danse) Cinçon-Debout Corentin

Proulx Émilie

Pratique 230- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h50 à 16h15 (Danse) Palomeque Gabriela

White Tanner

Pratique 230- Glace 2 - Samedi 9 août 2025 : 15h50 à 16h15 (Danse) Zhu Everest

Fournier Jamie

1 Pratique 231- Glace 2 - Dimanche 10 août 2025 : 7h00 à 7h25 (Simple) Tanabe Carina

1 Pratique 232- Glace 2 - Dimanche 10 août 2025 : 7h25 à 7h50 (Simple) Morneau Emilie

2 Pratique 232- Glace 2 - Dimanche 10 août 2025 : 7h25 à 7h50 (Simple) Tanabe Carina

1 Pratique 233- Glace 2 - Dimanche 10 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) Bellentani Ginevra

2 Pratique 233- Glace 2 - Dimanche 10 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) Shiryaeva Uliana

1 Pratique 234- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Bellentani Ginevra

2 Pratique 234- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Perreault Camille

3 Pratique 234- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Shiryaeva Uliana

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Liste des inscriptions - pratiques non-officielles
7 août 2025

# Pratique Nom Prénom

1 Pratique 235- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 11h10 à 11h35 (Simple) Hébert Julianne

2 Pratique 235- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 11h10 à 11h35 (Simple) Lévesque Rosalie

3 Pratique 235- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 11h10 à 11h35 (Simple) Miclette Justine

4 Pratique 235- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 11h10 à 11h35 (Simple) Roussakova Anya

5 Pratique 235- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 11h10 à 11h35 (Simple) Startek Quinn

1 Pratique 236- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 11h35 à 12h00 (Simple) Blais Sandrine

2 Pratique 236- Glace 2 – Dimanche 10 août 2025 : 11h35 à 12h00 (Simple) Volkova Aleksa

1 Pratique 302 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 7h25 à 7h50 (Simple) Park Joah

1 Pratique 303 - Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) Martynyuk Solomiia

2 Pratique 303 - Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 8h00 à 8h25 (Simple) O'Connor Maureen

1 Pratique 304- Glace 3- Jeudi 7 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Chan Alexis

1 Pratique 305- Glace 3 -Jeudi 7 août 2025 : 9h00 à 9h25 (Simple) Grinberg Tomer

2 Pratique 305- Glace 3 -Jeudi 7 août 2025 : 9h00 à 9h25 (Simple) Hébert Emma Rose

3 Pratique 305- Glace 3 -Jeudi 7 août 2025 : 9h00 à 9h25 (Simple) Hébert Jasmine

4 Pratique 305- Glace 3 -Jeudi 7 août 2025 : 9h00 à 9h25 (Simple) Joncas Naomie

5 Pratique 305- Glace 3 -Jeudi 7 août 2025 : 9h00 à 9h25 (Simple) Marr Sophia

1 Pratique 306- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 9h25 à 9h50 (Simple) Joncas Naomie

2 Pratique 306- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 9h25 à 9h50 (Simple) McCarthy Joseph

3 Pratique 306- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 9h25 à 9h50 (Simple) O'Connor Maureen

1 Pratique 307- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 10h00 à 10h25 (Simple) Feng Marco

2 Pratique 307- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 10h00 à 10h25 (Simple) Li Parsons

3 Pratique 307- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 10h00 à 10h25 (Simple) Singh Violet

4 Pratique 307- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 10h00 à 10h25 (Simple) Slaunwhite Leah

1 Pratique 308- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 10h25 à 10h50 (Simple) Isabel Lysanne

2 Pratique 308- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 10h25 à 10h50 (Simple) Paradis Alycia

3 Pratique 308- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 10h25 à 10h50 (Simple) Wong Jaslynn

4 Pratique 308- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 10h25 à 10h50 (Simple) Woo Kaeli

1 Pratique 309- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h00 à 11h25 (Simple) Feng Marco

2 Pratique 309- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h00 à 11h25 (Simple) Li Blaire

3 Pratique 309- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h00 à 11h25 (Simple) Li Parsons

4 Pratique 309- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h00 à 11h25 (Simple) Oreshkin Miroslava

5 Pratique 309- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h00 à 11h25 (Simple) Pronina Anastasiia

6 Pratique 309- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h00 à 11h25 (Simple) Puddy Ella



Liste des inscriptions - pratiques non-officielles
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1 Pratique 310- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h25 à 11h50 (Simple) Carrière Raphaëlle

2 Pratique 310- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h25 à 11h50 (Simple) Li Blaire

3 Pratique 310- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h25 à 11h50 (Simple) Oreshkin Miroslava

4 Pratique 310- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h25 à 11h50 (Simple) Puddy Ella

5 Pratique 310- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h25 à 11h50 (Simple) Rasulova Alesia

6 Pratique 310- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h25 à 11h50 (Simple) Simard Klara

7 Pratique 310- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h25 à 11h50 (Simple) Tan Tristan

8 Pratique 310- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 11h25 à 11h50 (Simple) Yan Bowen

1 Pratique 311- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Gobeil Jasmine

2 Pratique 311- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Ho Madison

3 Pratique 311- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Oreshkin Miroslava

4 Pratique 311- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Park Joah

5 Pratique 311- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Qian Botao

6 Pratique 311- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Tan Tristan

7 Pratique 311- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Yan Bowen

8 Pratique 311- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025 : 12h00 à 12h25 (Simple) Young Emma

1 Pratique 312- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025  : 12h25 à 12h50 (Simple) Lam Merkus

2 Pratique 312- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025  : 12h25 à 12h50 (Simple) Landry Odélie

3 Pratique 312- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025  : 12h25 à 12h50 (Simple) Le Katherine

4 Pratique 312- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025  : 12h25 à 12h50 (Simple) Lindsay georga

5 Pratique 312- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025  : 12h25 à 12h50 (Simple) Park Joah

6 Pratique 312- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025  : 12h25 à 12h50 (Simple) Qian Botao

7 Pratique 312- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025  : 12h25 à 12h50 (Simple) Rasulova Alesia

8 Pratique 312- Glace 3 - Jeudi 7 août 2025  : 12h25 à 12h50 (Simple) Young Emma

1 Pratique 316- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 8h25 à 8h50 (Simple) Pelchat Lorie-Anne

Pratique 317- Glace 3 - Dimanche 10 août 2025 : 9h00 à 9h25 (Danse) Girard Ella

Lu Alexander

1 Pratique 318- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 9h25 à 9h50 (Simple) Brezden Breken

2 Pratique 318- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 9h25 à 9h50 (Simple) Finlay Monica

3 Pratique 318- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 9h25 à 9h50 (Simple) Jia Bella

4 Pratique 318- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 9h25 à 9h50 (Simple) Pelchat Lorie-Anne

5 Pratique 318- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 9h25 à 9h50 (Simple) Plante Coralie

Pratique 319- Glace 3 - Dimanche 10 août 2025 : 10h00 à 10h25 (Danse) Beausoleil Florence

Thibault Rémi

Pratique 319- Glace 3 - Dimanche 10 août 2025 : 10h00 à 10h25 (Danse) Gu Haiyang

Wang Jiayi
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Pratique 319- Glace 3 - Dimanche 10 août 2025 : 10h00 à 10h25 (Danse) Tremblay Victor

Gravel Maxim

1 Pratique 320- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 10h25 à 10h50 (Simple) Bouchard Jade

2 Pratique 320- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 10h25 à 10h50 (Simple) Nam Yaena

3 Pratique 320- Glace 3 – Dimanche 10 août 2025 : 10h25 à 10h50 (Simple) Roussakova Anya
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